2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2019 года                                                                          № 13
 с. Богдановка

О внесении изменений и дополнений в постановление № 31 от 30.07.2013 года  «Об утверждении Положения о Совете общественности при администрации сельского поселения «Богдановское»

В связи с приведением в соответствие с требованиями Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах профилактики правонарушений в Российской Федерации», на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести следующие изменения и дополнения в Положение о Совете общественности при администрации сельского поселения «Богдановское», утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Богдановское» от 30.07.2013 года № 31:
- дополнить пунктом 4.2.8 следующего содержания:
	«4.2.8. В целях правового просвещения и правового информирования доводит до сведения граждан и организаций информацию, направленную на обеспечение защиты прав и свобод человека и гражданина, общества и государства от противоправных посягательств. Указанная информация может доводиться до сведения граждан и организаций путем применения различных мер образовательного, воспитательного, информационного или методического характера.»
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: www.bogdsp.ru.

 Глава сельского поселения                                                           В.И.Ефремов